
/ ` k ,ŤÄÍ'L/.íÍ--f'

SMLOUVA o zprostředkování pořadu

Agentura:
TALKSHOW PRODUCTION s.r.o.
Ovocný trh 579/6, 110 00 Praha 1 / IČ: 09358421, neplátce DPH!
ZaStoupen: Rostislav Jankú, jednatel

KOMM 05099_
Pořadatel:

Městské kulturní středisko Nový Jičín, p. o.
Masarykova namèati 20, 741 01 Nový Jičin/ ıčz 47998201 /Dıčz 0247998261
Zastoupen: Bc. Iva Pollaková, ředitelka
Bankovní Spojení: 22832801/0100

komatm"Osoba-'_
Předmět objednávky: talk Show VÁNOCE OSMANYHO LAFFlTY

(Osmany Lařfita, Bára Mottlová* a Eva DecaStelo*)
*takto označení umělci maji alternaci

_ 90 minut (po dohodě lze rozdělit na dvě části)
Datum: 09.12.2021
Místo: KINO KVĚTEN, Havlíčkova 6, 741 01 Nový Jičín
čas: začátek vystoupeni v 19:00 (zkouška od Cca 17:00)

Technické podmínky: viZ příloha

Smluvní cena pořadu: 66.000,00 Kč
Pořadatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 70% nejpozději 21 dnu před akcí a 30% doplatek v den konání akce, oproti vystaveněmu dokladu
ze Strany Agentury. V případě Zrušení pořadu` at` už ze Strany Agentury nebo vlivem nepředvidatelně nebo neodvratitelne události ležící mimo
Smluvní Strany. je Agentura povinna již Zaplacenou odměnu vrátit v plně výši na účet pořadatele do 10 dnu Od termínu konání pořadu.

Pořadatel na vlastní náklady Zajistí ubytování pro umělce (1x dvoulůžkový pokoj, 3x jednolůžkový pokoj)
v hoteiu kategorie minimálně 4*, včetně snídaně a parkování v terminu 9. 12. 2021 až 10. 12.2021.

Seznam příloh: Příloha č.1 Všeobecně Smluvní podmínky
Příloha č.2 Technicke podminky
Příloha č.3 Stageplan

Ir`

V Praze dne „âý ...(2. ..... 2021 V Novém Jičíně dne .'.Í .........2021

Rostislav Janku Bc. Iva Pollaková, ředitelka
TALKSHOW PRODUCTION Městské kulturní Středisko Nový Jičín

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:

TALKSHOW PRODUCTION s.r.o., Ovocný trh 579/6, 110 OO Praha 1, IČ: 09358421, neplátce DPH!



PŘÍLOHA 1 -všEoBEcNÉ SMLqí PODMÍNKY
1. Touto Smlouvou se neuděluje pořadateli svolení ke komerčnímu použití jmen, podobizen, obrazových snímků a obrazových

a Zvukových Záznamů, či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani jejich Souboru, vystupujících na akci.

Pořadatel je povinen Zajistit, aby na koncertě bez předchozího souhlasu agentury TALKSHOW PRODUCTION nebo umělců
nebyly pořizovány obrazové (včetně fotografických) či Zvukové Záznamy uměleckých výkonů, nebo prováděny jejich rozhlasové
či televizní přenosy. Diváci budou o této Skutečnosti informováni video/audio spotem.

Pořadatel odpovídá za škody na Zdravi i majetku, vzniklé výkonným umělcům či jiným osobám v souvislosti S vystoupením,

pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci či jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku nedodržení

předpisů o bezpečnosti a ochraně Zdraví, pñ nedodržení technických norem a ostatních obecně Závazných předpisů ze Strany

pořadatele.
Pokud bude vystoupení znemožněno vdůsledku nepředvidatelné nebo neodvratitelně události, ležící mimo smluvní strany,

například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod., nebo Z důvodu nepředvidatelné a neodvratitelně události na straně

vystupujícího výkonného umělce, např. vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině atp., mají obě

Smluvní strany právo od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu vzniklé škody. Odstupujici Strana

je povinna Shora uvedené Skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit.
Strany výslovně prohlašuji, že za nepředvidatelnou nebo neodvratitelnou událost považují i opatření v Souvislosti S prevencí proti

šíření koronavirové infekce nebo další pravidla pro konání kulturních akci a vystoupení, vydaná Zejména Vládou ČR, Krajskou

hygienickou stanicí, Ministerstvem vnitra ČR, Ministerstvem Zdravotnictví ČR a Ministerstvem kultury ČR, která znemožní
či omezí konání akcí S počtem přítomných alespoň 200 osob. Nepředvídatelnou nebo neodvratitelnou události je i stav, kdy

v místě konání nelze Z pořadatelského hlediska omezující opatření splnit (Zejména dodržování rozestupů vzhledem k počtu

10.

11.

12.

13.
14.

15.

účastníků apod.)
Pokud se předmětné vystoupeni neuskuteční Z jiných důvodů než Z důvodu odstoupení podle bodu 4., je pořadatel povinen

zaplatit agentuře TALKSHOW PRODUCTION celou odměnu. Neuskuteční-li se předmětné vystoupeni Zaviněním agentury, je

tato povinna uhradit pořadateli náklady prokazatelně a účelně vynaložené v Souvislosti s pořádáním předmětného vystoupení.

Agentura TALKSHOW PRODUCTION je povinna zabezpečit, aby výkonní umělci se dostavili na místo vystoupení včas, tzn. tak,

aby byli Schopni Začít Své vystoupení ve Sjednanou dobu. Agentura TALKSHOW PRODUCTION však neodpovídá Za případné
Zdržení z důvodu úrazu výkonných umělců nebo technického personálu, Způsobené během cesty nebo na místě vystoupeni či

Z důvodu vyšší moci.
Pořadatel v případě odvolání smluvně zajištěného pořadu uhradí agentuře veškeré vzniklé náklady. V případě Zrušení do 60 dnů

před akci uhradí pořadatel 50% smluvené ceny a v případě zrušení akce nejdéle 30 dnů před akcí uhradí plnou sjednanou cenu.

Je-Ii akce plánována v přírodním prostředí, je povinen pořadatel Zajistit v případě nepříznivého počasí náhradní kryté prostory,

a to iv případě poklesu teploty pod 16° C.
Pořadatel Si vyžádá povolení akce u příslušného úřadu a přísl. autorské organizace podle platné vyhlášky. Opomenutim Shora

uvedené povinnosti Získat svolení a zaplatit odměnu se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu civilně i trestně právního.

Strany označují informace, které si poskytly pñ jednání o uzavření této smlouvy, jakož i obsah této smlouvy, za důvěrné a žádná

Z nich je nesmi prozradit třetím osobám. Výjimkou je zveřejnění v Registru smluv na základě Zákona 340/2015 Sb.

Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené Se řídí Zejména Zákonem č. 121/2000 Sb. o dílech literárních, vědeckých

a uměleckých (autorským Zákonem), ve Znění pozdějších předpisů, a občanským zákoníkem č. 40/64 Sb., ve Znění pozdějších

předpisů.
Jednostranně odstoupit od uzavřené Smlouvy mohou obě Strany pouze písemnou formou [doporučený dopis/_

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích (1x agentura, 1x pořadatel), nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran

a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Její Změny a doplňky musí 'mít' písemnou formu a musí být podepsány oběma
smluvními stranami. `
Strany prohlašuji, že žádná Z nich neuzavřela tuto smlouvu v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Strany své vzájemné

Závazky vzniklé touto smlouvou navzájem přijímají, a to bez jakýchkoliv podmínek, příkazů a jiných vedlejších ujednání, kromě

Shora uvedených.

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:

TALKSHOW PRODUCTION s.r.o., Ovocný trh 579/6, 110 OO Praha 1, IČ: 09358421, neplátce DPH!



PŘÍLOHA 2 - TECHNICKÉ PODMÍNKY - VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY9. 12. 2021

Technické Dodmírmfl
O Teplota v Sále minimálně 18 °C
ı na pódiu 3x pohodlné kvalitni křeslo + konferenční Stolek. Pořadatel dodá předem fotografiik odsouhlasení!

Parkování
0 bezpečné a dostatečně velké misto v areálu nebo v bezprostřední blízkosti pro parkování 2x osobniautomobil
o pořadatel nese plnou odpovědnost Za parkování umělců

Prostor pro vystoupeni
o příslušný prostor pro vystupování

nazdobený vánoční stromeček + „zabalené dárky'
kvalitni a dostatečné nasvicení prostoru pro vystoupení
na pódiu pñpraveno 3x 0,5l láhev neperlivě vody, 1 láhev bílého vina, 3 Sklenice na víno

Zvuk a osvětlení
0 kvalitni Zvukovou a Světelnou aparatum, odpovídající přehrávač s možnosti připojeni USB Zařízenía přehrávání CD, včetně profesionálního Zvukaře a osvětlovače
0 možnost využití „hallu“
0 pěvecký mikrofon se stojanem, 2x bezdrátový mikrofon pro mluvené slovo, 1x headset (hlavový mikrofon)o minimálně dva odposlechy
ø v rámci vystoupeni bude potřeba nazvučit Zpěv

Zázemí
o pořadatelskou službu, která Zamezi přístupu diváků do prostorů šaten a na pódium
o 2x uzamykatelná šatna (nebo jiný uzamykatelný prostor) Se Základním hygienickým vybavením (včetněručníku, mýdla a toaletního papíru), stůl, židle, věšák (štendr), Zrcadlo, v šatně občerstvení pro 4 osoby,10x neperlivá voda 0,5I,

10x Coca Cola Zero 0,5l, 10x Coca Cola 0,5l, 1 láhev kvalitního bílého vina, 1 láhev kvalitního červenéhovina, drobné občerstvení pro čtyři osoby)
0 pořadatel nese plnou odpovědnost za bezpečnost šaten

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:
TALKSHOW PRODUCTION S.r.0., Ovocný trh 579/6, 110 00 Praha 1, IČ: 09358421, neplátce DPH!



PŘÍLOHA 3 - STAGEPLÁN - vÄNocE oSMANYHo LAFFITY
9. 12. 2021

Mikrofon pro mluvení (bez Stojanu) .

Head set mikrofon .

Mikrofon pro Zpěv Se Stojanem

i fmı-ä V=-ı"' »'f'fli

křölo

stolek
křeslo

odposlech odposlech

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:

TALKSHOW PRODUCTION S.r.0., Ovocný trh 579/6, 110 00 Praha 1, IČ: 09358421, neplátce DPH! .




